

# Dorota Ciechanowska

---

## „Barwy jesieni”

---

Edukacja Humanistyczna nr 2 (33), 157

---

2015

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

## INFORMACJE Z ŻYCIA UCZELNI

EDUKACJA HUMANISTYCZNA nr 2 (33), 2015  
Szczecin 2015

### **„Barwy jesieni”**

W środę 9 marca 2016 roku Zakład Dydaktyki i Wczesnej Edukacji zaprosił na „Barwy jesieni” – wystawę wykonanych z zasuszonych liści obrazów autorstwa pani Danuty Mireckiej. Wystawa została zorganizowana w ramach działalności Humanistycznej Akademii Seniora przy WSH TWP w Szczecinie i odbyła się w bibliotece „Siódme niebo” w budynku WSH TWP przy ulicy Monte Cassino 15.

dr Dorota Ciechanowska

### **Wykład specjalny „Sposób na nadzieję...”**

W sobotę 2 kwietnia 2016 roku w siedzibie naszej uczelni odbył się wykład specjalny pt. „Sposób na nadzieję (...) – procedury postępowania z grypsującymi. Współpraca z instytucjami pozawięziennymi”, adresowany w szczególności do studentów kryminologii i pedagogiki opiekuńczo-resocjalizacyjnej. Poprowadzili go znakomici goście: Dyrektor Okręgowy Służby Więziennej w Szczecinie ppłk Ryszard Chruściel oraz wychowawca w Areszcie Śledczym w Szczecinie mgr Katarzyna Chruściel, którzy przybyli do nas na zaproszenie mgr Teresy Lipko i pani Dziekan Wydziału Nauk Stosowanych WSH TWP dr Renaty Nowak-Lewandowskiej. Było niezwykle interesująco; padło wiele pytań, które zainicjowały owocną dyskusję zarówno na temat samej podkultury więziennej grypsujących, jak i na tematy związane z funkcjonowaniem systemu więziennictwa. To była niepowtarzalna okazja do zdobycia bezcennej wiedzy i poznania świata za więziennym murem od zupełnie innej strony.

dr Renata Nowak-Lewandowska

### **Spotkania z Kryminologią**

W ramach Spotkań z Kryminologią w dniach 20–21 kwietnia 2016 roku w murach naszej uczelni odbyły się dwa spotkania dla młodzieży licealnej klas mundurowych. Prelegentami byli przedstawiciele Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie oraz Aresztu Śledczego w Szczecinie, zaproszeni przez panią Dziekan Wydziału Nauk Stosowanych dr Renatę Nowak-Lewandowską. Pierwszego dnia gościliśmy uczniów z LO nr VII